[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Усть-Ярульского сельсовета
Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2012                                         с.Усть-Яруль                                № 08-пг

«О размещении предвыборных агитационных печатных материалов»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить для размещения  предвыборных агитационных печатных материалов по выборам президента РФ следующие места: на автобусных остановках, на рекламных стендах магазинов.
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Усть-Ярульский вестник».

Глава Усть-Ярульского сельсовета:                                              Г.И. Антонюк

[bookmark: _GoBack]
image1.png